СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
от 27.12.2017

№72
Об утверждении местных нормативов
градостроительного проектирования Юрьев-
Польского района Владимирской области
В целях реализации прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, для создания безопасных условий строительства и эксплуатации зданий и сооружений, соблюдения инженерно-технических требований при проектировании и строительстве на территории муниципального образования Юрьев-польский район, в соответствии со статьей 8 главы 2 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Юрьев-Польский район, Совет народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район, р е ш и л:
1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Юрьев-Польского района Владимирской области согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу   администрации муниципального образования Юрьев-Польский район.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования
Юрьев-Польский район                                                                  С.В. Монастырский